АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                       БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
                         КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01. 2023                                 с. Чунояр                                                     № 3 -П

Об утверждении муниципальной программы Чуноярского сельсовета Богучанского района Красноярского края «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в зданиях муниципальной собственности Чуноярского сельсовета».
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.7 Устава Чуноярского сельсовета Богучанского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу Чуноярского сельсовета Богучанского района Красноярского края «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в зданиях муниципальной собственности Чуноярского сельсовета» на период 2023-2025 года, согласно приложению.
2. Отменить постановление от 29.04.2020 года № 34 – п «Об утверждении муниципальной программы Чуноярского сельсовета Богучанского района Красноярского края «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в зданиях муниципальной собственности Чуноярского сельсовета» 2020-2022 годы
3. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в печатном издании «Чуноярские вести».

Глава Чуноярского сельсовета                                                          П.В. Тарасов